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Nastavite listati stranice Lisinskog, odbacite kalendare, 
poštovani posjetitelji. Ne slušajte vremenske prognoze, 
nego glazbu jer mi, kao i uvijek, pouzdano znamo da će i ove 
godine studeni biti neodoljivo vruć u vašoj i našoj dvorani.

Dva koncerta programa Lisinski subotom. Prvo nov, a uvijek 
nadahnut nastup studenata Sveučilišta u Zagrebu koji će nas 
17. studenoga podići na noge s uzbudljivim i nesvakidašnjim 
programom American Medley. Poslije ove hrvatske, slijedi 
prvorazredna europska senzacija! Povratak jednog od 
ponajboljih simfonijskih orkestara u Lisinski. Štoviše, nastup 
Kraljevskoga Concertgebouw orkestra još je više od 
povratka. Njihov najavljen nastup 2009. godine morali smo 
zbog požara izmjestiti iz Dvorane u Dom sportova. Evo prilike 
da ih napokon 24. studenoga čujemo u Lisinskom!

A sada nešto posve drukčije! Svjetska senzacija u prosincu i 
dolazak umjetničke družine koja pomiče granice glazbenog 
i kazališnog izraza: La Fura dels Baus i program Free Bach 
212. Ekscentrično, sofisticirano, provokativno, inovativno, 
spajanje tjelesnog i mističnog… ili jednostavno, neprocjenjiv 
doživljaj koji u sezoni obilježavanja 45 godina Lisinskog ne 
smijete propustiti!

Budite u društvu najboljih.

S poštovanjem, 

Dražen Siriščević

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------



glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
György Györiványi Ráth, dirigent
József Balog, klavir

Četvrtak, 8. studenoga 2018. u 19.30
Velika dvorana

02

Genij panonski

I nakon što je prije sto godina, pred kraj Prvoga svjetskog rata, 
prestala postojati Austro-Ugarska Monarhija, samostalna Mađarska 
nastavila je njegovati glazbenu izvrsnost koju su tijekom 19. stoljeća 
potaknula gostovanja proslavljenih skladatelja. Haydn, Beethoven, 
Schubert, Mahler, Berlioz, Wagner, Brahms, Richard Strauss gostovali 
su i boravili u Mađarskoj, a Franz Liszt je, uz ostalo, bio izravno 
uključen u osnivanje Glazbene akademije u Budimpešti 1875. 
Institucija, koja danas nosi njegovo ime, postala je jedan od europskih 
bastiona glazbenog obrazovanja, a ‘mađarska škola’ prepoznatljiva u 
djelovanju svojih studenata i profesora. Kontinuitet koji se s Liszta 
prenio na Bélu Bartóka, pa i na Josipa Štolcera Slavenskog (bio je 
student Zoltána Kodályja), njihovim kapitalnim djelima predstavljaju 
nam današnji nastavljači te tradicije: dirigent György Györiványi Ráth, 
trenutačno šef-dirigent Filharmonije u Nici, koji je vodio Mađarsku 
državnu operu i Filharmoniju, te mladi pijanist József Balog, koji je 
već 2005. zaslužio prestižnu nagradu Annie Fischer mađarskog 
Ministarstva kulture.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Josip Štolcer Slavenski: Četiri balkanske igre
Franz Liszt: 2. koncert za klavir i orkestar u 
A-duru, S. 125
Béla Bartók: Koncert za orkestar, Sz. 116

HRT Lisinski bilten 02.indd   1 17/10/2018   13:15

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 9.11.2018.

 
Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr



POGLEDI U TAMI

SERGEJ ĆETKOVIĆ
Subota, nedjelja i srijeda, 10., 11. i 28.11.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Jedan od najpopularnijih pop-pjevača i najvećih romantika na regionalnoj 
glazbenoj sceni nastupit će ponovo u Lisinskom.
Šarmantan i uvijek dobro raspoloženi Sergej u potpunosti je osvojio zagrebačku 
publiku, o čemu govore i rasprodani koncerti u Lisinskom dvije godine zaredom.
 
Nakon šest studijskih albuma, mnogobrojnih uspjeha i rasprodanih koncerata, 
na velika je vrata ušao u hrvatski glazbeni svijet. Njegov zadnji studijski 
album Moj svijet bio je jedan od najprodavanijih albuma 2015. godine, a prošle 
godine objavljena je kompilacija  The Best of Collection, na kojoj se nalazi 17 
najvećih Sergejevih hitova.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140, 170, 200 i 230 kn

MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.

MARKO MALIVUK 
JOVANOVIĆ, saksofon 
IVAN BATOŠ, glasovir
Ponedjeljak, 12.11.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program: 
J. Demersseman, D. Milhaud, F. Schmitt, E. Denisov, E. Bozza, G. Tudor, J. Matitia 

Marko Malivuk Jovanović (Zagreb, 1988.) upisuje studij na Muzičkoj akademiji 
u Zagrebu, u razredu Dragana Sremca. Studij nastavlja na Konzervatoriju 
u Amsterdamu, u razredu Arna Bornkampa. Nakon završetka boravka u 
Nizozemskoj, 2014. magistrira saksofon s odličnim uspjehom na Muzičkoj 
akademiji u Zagrebu. Solistički je nastupao uz Zagrebačku filharmoniju pod 
ravnanjem Mladena Tarbuka te pod dirigentskim vodstvom Aluna Francisa.
Uspješno je sudjelovao na domaćim i međunarodnim natjecanjima. Aktivno 
je pohađao seminare i radionice vodećih svjetskih saksofonista i pedagoga, a 
2014. sudjelovao je u eksperimentalnom projektu Sax Baroque u Amsterdamu i 
pritom surađivao s renomiranim stručnjakom za baroknu glazbu Walterom van 
Hauweom. Nastavnik je saksofona na Umjetničkoj školi Franje Lučića u Velikoj 
Gorici.

Ivan Batoš  (Split, 1979.) diplomirao je glasovir na Muzičkoj akademiji u 
Zagrebu, u klasi prof. Đure Tikvice, a titulu magistra umjetnosti stekao je 
2009. pod mentorstvom doc. Lovre Pogorelića. Usavršavao se na seminarima 
svjetski poznatih pijanista i pedagoga. Dobitnik je brojnih glazbenih nagrada. 
Suosnivač je komornog trija GIG koji uspješno izvodi skladbe domaćih i stranih 
autora, posvećene ili prilagođene tom sastavu. S jednakim ponosom ističe 
nastupe s velikim umjetnicima koji su gostovali u Hrvatskoj i izabrali ga za 
komornog suradnika (Arno Bornkamp, Philippe Couper, Jean-Denis Michat), 
kao i sa studentima. Stalni je umjetnički suradnik na Odsjeku za duhačke 
instrumente Muzičke akademije u Zagrebu. Godine 2015. izabran je u zvanje 
višeg umjetničkog suradnika, a iste godine počinje suradnju s Umjetničkom 
akademijom Sveučilišta u Splitu. U svibnju 2017. bio je gostujući profesor na 
Konzervatoriju u Amsterdamu kao stipendist programa Erasmus+.

Organizator: Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika i Koncertna dvorana 
Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn



LISINSKI U GUVERNEROVOJ PALAČI

SRĐAN BULAT, gitara
Srijeda, 14.11.2018. u 20 sati
Mramorna dvorana

Program: 
Giulio Regondi, Isaac Albeniz, Željko Brkanović, Anton Garcia Abril, Zoran Juranić
 

Srđan Bulat  (Split, 1986.) stekao je naobrazbu  u splitskoj Srednjoj glazbenoj 
školi  Josip Hatze  i Općoj gimnaziji  Marko Marulić  te na Umjetničkoj akademiji 
u Splitu, gdje je dobio i Rektorovu nagradu Sveučilišta u Splitu. Godine 2010. 
diplomirao je  gitaru na Muzičkoj akademiji u Zagrebu. Dobitnik je Dekanove 
nagrade, Rektorove nagrade Sveučilišta u Zagrebu i priznanja  Summa cum 
laude  za najboljeg studenta generacije. U srpnju 2014. godine diplomirao je 
s pohvalama na Royal Academy of Music u Londonu, kao prvi gitarist s ovih 
prostora koji je dovršio poslijediplomski studij na toj ustanovi, ujedno jednoj 
od najprestižnijih glazbenih akademija na svijetu. Godine 2015. završio je 
poslijediplomski specijalistički studij na Muzičkoj akademiji u Zagrebu. Osvajač 
je najviših nagrada na gotovo svim najprestižnijim svjetskim natjecanjima za 
klasičnu gitaru. Dobitnik je gotovo svih hrvatskih nagrada za mlade umjetnike: 
pobjednik je Natjecanja  Ferdo Livadić i Tribine  Darko Lukić,  a nagrađen je 
i godišnjom Nagradom  Ivo Vuljević. Svirao je kao solist sa Zagrebačkom 
filharmonijom, Splitskim komornim orkestrom, Dubrovačkim simfonijskim 
orkestrom, Cantus Ansamblom, Orkestrom  Vivaldi  iz Alessandrije i orkestrom 
Opere iz Valencije. Godine 2011. u Londonu je snimio svoj prvi CD za izdavačku 
kuću  RTVE Música  španjolske državne radiotelevizije, a godinu dana poslije 
objavio je CD za uglednu izdavačku kuću Naxos.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn
 

Ulaznice su dostupne na www.lisinski.hr te na sljedećim prodajnim mjestima u Rijeci:
· AUTOTRANS D.D., Poslovnica Rijeka - Riva 22, Rijeka
· CROATIA RECORDS d.d., RIJEKA - Užarska 3, Rijeka
· MARS MUSIC, DALLAS MUSIC SHOP RIJEKA - Splitska 2a, Rijeka

www.hgm.hr

DIRIGENT

SIMFONIJSKI ORKESTAR HRT-a

ALAN BJELINSKI
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ČETVRT STOLJEĆA GRUPE NOLA

NOLA
25
Petak, 16.11.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Slavljeničkim koncertom održanim 21. travnja 2018. na maloj sceni Istarskog 
narodnog kazališta Pula, bend je započeo koncertnu turneju i obilježio dvadeset 
pet godina glazbene čarolije i jedinstvenog, prepoznatljivog opusa. Istoga je dana, 
u nakladi Aquarius Recordsa, objavljena kompilacija naslova “Nola – 25” kojom 
imamo priliku uroniti u retrospektivu glazbenog stvaranja ovog pulskog sastava.
Ako netko svoju glazbu nosi kao srce na dlanu, ne da je slušamo, ne da je 
čitamo već da je osjetimo, onda je to Nola. Svoju kajdanku Gabrijela i Marijan 
Jelenić  ispisuju već gotovo četvrt stoljeća i iskrenim, nježnim, ali snažnim 
autorskim potpisom od svoje priče stvaraju soundtrack života.
 “Opstali smo zbog pjesme i pjesama. U njima su zauvijek ostali zapečaćeni neki 
trenutci našeg zajedničkog života. Neke radosti, tuge, odustajanja, nadanja, 
ljubav i suživot. Sve to sažeto u glazbu i stih. Ustrajemo zbog onih pjesama koje 
još čekaju da budu ispisane i otpjevane. To je Nolinih 25 godina”, izjavila je Gabi.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 60 kn

ZAGREBAČKA FILHARMONIJA

19:30 / LISINSKI 
PETAK 16.11. 

PIANO CUBANO
by RUBALCABA

o f fc i k l u s .c o m

LEOŠ SVAROVSKY dirigent / GONZALO RUBALCABA klavir

“Najveći pijanist kojega sam čuo posljednjih 
10 godina” - Dizzy Gillespie 



LISINSKI SUBOTOM

AMERICAN MEDLEY
KONCERT U SPOMEN NA 
DRAŽENA PETROVIĆA

Subota, 17.11.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

SURADNJA: MUZIČKA AKADEMIJA SVEUČILIŠTA U ZAGREBU I UNIVERSITY OF 
HOUSTON, MOORES SCHOOL OF MUSIC (McGOVERN COLLEGE OF THE ARTS)

SIMFONIJSKI ORKESTAR I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE SVEUČILIŠTA U ZAGREBU
FRANZ ANTON KRAGER, dirigent

Program: 
S. Barber: Uvertira komediji Škola skandala Richarda Brinsleyja Sheridana, op. 5 za orkestar
L. Bernstein: Prva simfonija, za mezzosopran i orkestar, Jeremija
H. Hanson: Pjesma demokracije za zbor i orkestar, op. 44
G. Gershwin: Ulomci iz opere Porgy i Bess za soliste i orkestar
A Tribute to Sigmund Romberg (obr. Douglas MacLean)

Dvadeseto stoljeće mnogi povjesničari prepoznaju kao „američko“. To je stoljeće 
dinamičnog razvoja i dominacije SAD-a na svim područjima života, napose 
glazbenoga. Životna i politička previranja toga vremena, složenost utjecaja, 
imigracije, razvoj novih i međusobno preplitanje postojećih stilova iznjedrilo 
je, među ostalim, nov glazbeni govor, dopadljiv i prepoznatljiv u cijelome 
svijetu. Potvrđuju to i skladateljska imena zastupljena na koncertu u izvedbi 
ansambala Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu pod ravnanjem američkog 
dirigenta Franza Antona Kragera. 
Na programu je djelo Pulitzerovom nagradom dvostruko nagrađenog Samuela 
Barbera, potom  Prva simfonija,  „Jeremija“  Leonarda Bernsteina čiju stotu 
obljetnicu rođenja slavi cijeli svijet,  Pjesma demokracije  Howarda Hansona, 
na tekst Walta Whitmana i ulomci iz prve američke opere Porgy i Bess Georgea 
Gershwina, začetnika simfonijskog  jazza. Last but not least  – izbor skladbi 
Sigmunda Romberga, skladatelja koji na tzv.  mapi američke popularne 
glazbe zauzima iznimno važno mjesto! Rođen u Nagykanizsi, djetinjstvo i mladost 
proveo je u Belišću, i nakon studija u Pečuhu, Szegedu i Beču odlazi u New York 
gdje ostvaruje svoj „američki san“. Kao pijanist ondje uvodi danas uobičajenu 
hotelsku praksu tzv. lounge pijanista, sve više sklada, napose operete, donoseći 
dašak europske operete Lehára i Kálmána te glazbu za filmove, prihvaćajući 
postupno američki način i stil skladanja. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 120 i 150 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
ČETVRTAK / 22.11.2018.

DMITRIJ KITAJENKO dirigent

IVETA APKALNA orgulje

EMA KREŠIĆ timpani

WAGNER / POULENC / PROKOFJEV

 
Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr



KEOPS

KEOPS UNPLUGGED I 
GOSTI IZNENAĐENJA
Četvrtak, 22.11.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Bend Keops dosad je objavio dva studijska albuma, 2012. godine eponimski 
prvijenac, a 2016. godine „Lice sudbine“. Na oba albuma nalazi se nekoliko 
uspješnica koje su ušle u radijski eter, a i na vodeće top-ljestvice u Hrvatskoj 
(“Od kada je otišla”, “Rat”, “Vjerujem u nas”). Ove će vam jeseni pružiti jedinstveni 
doživljaj svojim prvim unplugged koncertom u Lisinskom. Tako ćete neke od 
njihovih uspješnica moći čuti u posve novim aranžmanima, pripremljenim 
upravo za ovu priliku.
Keops su kod svoje publike poznati po žestokom zvuku, a trenutno rade na 
trećem studijskom albumu, s kojim će se okrenuti još čvršćem i snažnijem zvuku 
koji ste već mogli čuti u najavnom singlu “Keops”. Osim što ovaj singl okreće 
novu stranicu u karijeri benda, tu je i nova postava koju ćete moći upoznati 
upravo na ovom koncertu.
Bendu će se na koncertu pridružiti i gosti iznenađenja, tako da će ovaj nastup 
biti prava poslastica za ljubitelje žestoke svirke u novom, drugačijem ruhu.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 60 kn

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 23.11.2018.

DMITRIJ KITAJENKO dirigent

IVETA APKALNA orgulje

EMA KREŠIĆ timpani

 
Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

WAGNER / POULENC / PROKOFJEV



Petak, 28.12.2018.

Program:

B. Bersa: Melancolie, op. 76
R. Schumann: Fantazija u C-duru, op. 17
F. Chopin: 12 etida, op. 25

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 120, 150 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

ALJOŠA 
JURINIĆ
glasovir

DAN DVORANE
GLAZBE SVIJETA

Simfonijski 
orkestar 
HRT-a
Akademski zbor 
Ivan Goran 
Kovačić
Ivo 
Lipanović 
dirigent

Subota, 29.12.2018.

Program:

S. Šulek, C. Saint-Saëns, K. Abe, J. Rodrigo, F. Chopin, 
G. Gershwin, J. Strauss mlađi, A. Borodin, Z. Kodály, 
B. Smetana, G. F. Händel, G. Verdi, L. van Beethoven

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 180, 200, 220 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



LISINSKI SUBOTOM

KRALJEVSKI 
CONCERTGEBOUW 
ORKESTAR
ISABELLE FAUST, violina
PHILIPPE HERREWEGHE, dirigent

Subota, 24.11.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

Program:
L. van Beethoven: Uvertira Egmont, op. 84
L. van Beethoven: Koncert za violinu i orkestar u D-duru, op. 61
R. Schumann: Druga simfonija u C-duru, op. 61
 

Koncert jednog od najslavnijih, najvažnijih i najizvrsnijih svjetskih simfonijskih 
orkestara pod ravnanjem glasovitog i svestranog  Philippea Herreweghea 
jedan je od vrhunaca pomno osmišljene koncertne sezone  Lisinski 
subotom.  Prvim gostovanjem u tom ciklusu prije gotovo deset godina, taj je 
orkestar, „stotridesetogodišnjak“ iz Amsterdama, Malu dvoranu Doma sportova 
svojim muziciranjem pred oko 2500 slušatelja učinio „najljepšom koncertnom 
dvoranom na svijetu“. Drugo gostovanje u ciklusu održat će se u sklopu njihove 
turneje RCO meets Europe  (2016. – 2018.) kojom žele svim članicama Europske 
unije pronijeti temeljnu ideju i ideale koji mogu držati Europu – kao jedinstven 
mozaik kultura, drevnih i suvremenih – zajedno. Taj „najbolji orkestar na svijetu“, 
prema anketi časopisa  Gramophone  (2008.), ima jedinstven ugled, o čemu 
svjedoče i podaci: godišnje nastupi pred oko 250.000 slušatelja i ostvari četrdeset 
koncerata u vodećim svjetskim koncertnim dvoranama. Dosad je snimio više od 
tisuću nosača zvuka, a od 2004. ponosi se i vlastitom nakladničkom etiketom RCO 
Live. Orkestrom su kroz povijest ravnali, i s njime kao solisti surađivali brojni 
velikani glazbene povijesti: Richard Strauss, Gustav Mahler, Claude Debussy, Igor 
Stravinski, Béla Bartók, Sergej Rahmanjinov i Sergej Prokofjev te Arthur Nikisch, 
Otto Klemperer, Rafael Kubelík, Karl Böhm, Herbert von Karajan, Leonard 
Bernstein, sir Colin Davies, Lorin Maazel, Zubin Mehta i dr. U izvedbi  Uvertire 
Egmont, op. 84  Ludwiga van Beethovena, sudjelovat će i  Simfonijski orkestar 
Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu. Time se ostvaruje ideja projekta Side 
by Side Concertgebouw orkestra – izvesti barem jedno djelo s orkestrom mladih 
zemlje članice u kojoj gostuju.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.

DAVID KUMPARE, klarinet  
SANDRO VEŠLIGAJ, klavir
Ponedjeljak, 26.11.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
B. Okmaca, T. Uhlik, N. Milotti, E. Cossetto, B. Bjelinski, B. Krajcar

David Kumpare  (Pula, 1992.) diplomirao je klarinet na Muzičkoj akademiji 
Sveučilišta u Zagrebu, u klasi izv. prof. Davora Rebe. Usavršavao se kod brojnih 
istaknutih klarinetista. Ostvaruje zapažene rezultate na solističkim i komornim 
natjecanjima. U duu s pijanistom Sandrom Vešligajem održava brojne 
cjelovečernje koncerte i nastupe u sklopu uglednih ciklusa te na humanitarnim 
koncertima, a 2017. osvajaju nagradu Ciklusa mladih glazbenika  mo Vinko 
Lesić u Splitu za izvedbu Sonatine za klarinet i glasovir Branka Okmace. Nastavnik 
je klarineta u Glazbenoj školi Ivana Matetića Ronjgova u Rijeci.

Sandro Vešligaj (Pula, 1991.) nakon diplomskog studija glasovira na riječkom 
područnom odjelu Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu, završava 
poslijediplomski umjetnički specijalistički studij na Muzičkoj akademiji u Zagrebu. 
Dobitnik je brojnih nagrada na nacionalnim i međunarodnim  natjecanjima. 
Ostvario je brojne nastupe diljem Hrvatske, kao i u Sloveniji, Austriji, Italiji, 
Srbiji te Bosni i Hercegovini. Osim kao solist, redovito koncertira i kao komorni 
glazbenik i korepetitor. Zaposlen je na Muzičkoj akademiji Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli u zvanju višeg asistenta.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn



BESTER 
QUARTET
Utorak, 27.11.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Bester Quartet fenomen je na svjetskom glazbenom tržištu. Grupu čine četiri 
vrhunska instrumentalista, a njihov je zaštitni znak nastup uživo koji obiluje 
raznolikošću glazbenih žanrova. Elementi klasike, jazza i avangarde, uključujući 
najbolje od suvremene komorne glazbe gdje se uz improvizaciju gradi 
jedinstvena instrumentalna forma, najjednostavniji je opis njihova stvaralaštva.
Ansambl je moderna verzija legendarnog The Cracow Klezmer Banda osnovanog 
1997. u Krakowu na inicijativu Jaroslawa Bestera, mladog glazbenika, 
skladatelja i harmonikaša. Rezultat je originalan i umjetnički izazovan repertoar, 
baziran na autorskim skladbama i aranžmanima, koji je prepoznat među 
kritikom i publikom diljem svijeta.
Bester Quartet surađivao je s glazbenicima kao što su John Zorn, Tomasz Sanko, 
Grazyna Auguscik, John McLean, Don Byron, Frank London i mnogim drugima. 
Nastupali su na najprestižnijim svjetskim pozornicama u Poljskoj, SAD-u, Izraelu, 
Ujedinjenom Kraljevstvu, Tajvanu, Rusiji...

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 20 kn

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 30.11.2018.

JOHANNES BRAHMS
GUSTAV MAHLER

 
Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

FRÉDÉRIC CHASLIN dirigent

OREST SHOURGOT violina

MEEHAE RYO violončelo
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NAJAVLJUJEMO 
U PROSINCU

2.12.2018.
JACQUES HOUDEK
Kad si sretan
Najljepše dječje pjesme
Velika dvorana u 10 sati

3.12.2018.
MLADI U LISINSKOM & HGDU 2018./2019.
Ivana Vukojević, flauta
Zrinka Ivančić Cikojević, glasovir
Mala dvorana u 20 sati

7. i 8.12.2018.
LA FURA DELS BAUS
Free Bach 212
Velika dvorana u 20 sati

13.12.2018.
LISINSKI U GUVERNEROVOJ PALAČI
Ivan Krpan, glasovir
Mramorna dvorana u 20 sati

15. i 16.12.2018.
KAKO JE VILENJAK SPASIO BOŽIĆ
Mala dvorana u 10 i 12 sati

9.12.2018.
MIA DIMŠIĆ
Cimet i čaj
Velika dvorana u 18 sati



15.12.2018.
PIAF! THE SHOW
Velika dvorana u 20 sati

17.12.2018.
MLADI U LISINSKOM & HGDU 2018./2019.
Martina Jembrišak, harmonika
Mala dvorana u 20 sati

19.12.2018.
ZVONKO BOGDAN 
I VELIKI TAMBURAŠKI ORKESTAR RADIOTELEVIZIJE 
VOJVODINE
Velika dvorana u 19.30 sati

22.12.2018.
LISINSKI SUBOTOM
Krassimira Stoyanova, sopran
Velika dvorana u 19.30 sati

28.12.2018.
DAN DVORANE
Aljoša Jurinić, glasovir
Velika dvorana u 19.30 sati

29.12.2018.
DAN DVORANE
Glazbe svijeta
Velika dvorana u 19.30 sati



For Concert Hall Information call: For tickets call: (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Stega tisak d.o.o.

NOVEMBER 2018 Concert Hall Vatroslav Lisinski

DATE, TIME HALL WHAT'S ON
Saturday, November 3rd, 7pm SH Charity event: Zapisi za poslije 
Saturday, November 3rd, 7.30pm GH Philharmonia of the Nations: Ivo Pogorelić, piano
Monday, November 5th, 8pm GH Gabi and Bisera & Matija and Vasil
Tuesday, November 6th, 7.30pm GH Vladimir Kočiš Zec
Wednesday, November 7th, 8pm GH Sevdah at Lisinski

Thursday, November 8th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra - 
György Györiványi Ráth, conductor and József Balog, piano

Thursday, November 8th, 8pm SH Christopher Durang: Laughing Wild

Friday, November 9th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle - Kazushi Ono, conduc-
tor and Ivan Krpan, piano

Friday, November 9th, 8pm SH Miro Gavran: All About Women
Saturday, November 10th, 7pm SH 11th International heligonka festival 
Saturday, November 10th, 8pm GH Sergej Ćetković
Sunday, November 11th, 8pm GH Sergej Ćetković
Sunday, November 11th, 8pm SH Fadil Hadžić: Love at first sight

Monday, November 12th, 8pm SH Youth at Lisinski Series: Marko Malivuk Jovanović, saxophone 
and Ivan Batoš, piano

Monday, November 12th, 8pm GH Fijaker
Tuesday, 13th November, 9.30am 
and 11.30am GH HGM: Pictures at an Exhibition - Croatian Radiotelevision 

Symphony Orchestra, Alan Bjelinski, conductor
Wednesday, November 14th, 8pm SH Ethnoremake by Ivan Jelić
Wednesday, November 14th, 8pm GH Rhapsody for Vukovar
Wednesday, November 14th, 8pm GP Lisinski at Governor’s palace: Srđan Bulat, guitar
Thursday, November 15th, 8pm SH My Nuclear Love
Friday, November 16th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off cycle – Gonzalo Rubalcaba, jazz pianist
Friday, November 16th, 8pm SH Nola
Saturday, November 17th, 7.30 pm GH Saturday at Lisinski: American Medley - Franz Anton Krager, conductor
Saturday, November 17th, 8pm SH Miro Gavran: Beer
Sunday, November 18th, 8pm GH Best for the best – Lajnap Comedy
Sunday, November 18th, 8pm SH Milan Grgić: Sarmica

Tuesday, November 20th, 8pm SH Choir „Ivan pl. Zajc“: 35th anniversary celebration – Zlatan 
Sindičić, conductor, Vanda Winter, guest soloist

Tuesday, November 20th, 8pm GH Hollywood Film Music in Zagreb
Thursday, November 22nd, 
7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle - Dmitrij Kitajenko, 

conductor, Iveta Apkalna, organ and Ema Krešić, timpani
Thursday, November 22nd, 8pm SH Keops

Friday, November 23rd, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle - Dmitrij Kitajenko, 
conductor, Iveta Apkalna, organ and Ema Krešić, timpani

Friday, November 23rd, 8pm SH Memories of Django Reinhardt – Damir Kukuruzović Django 
Group & Paulus Schäfer

Saturday, November 24th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Royal Concertgebouw Orchestra
Saturday, November 24th, 8pm SH Miro Gavran: All About Women
Monday, November 26th, 7.30pm GH Lado and Kolo: Ruku pod ruku 2.0
Monday, November 26th, 8pm SH Youth at Lisinski: David Kumpare, clarinet and Sandro Vešligaj, piano
Tuesday, November 27th, 8pm SH Bester Quartet
Thursday, November 29th, 8pm SH Christopher Durang: Laughing Wild

Friday, November 30th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle - Frédéric Chaslin, 
conductor, Orest Shourgot, violin and Meehae Ryo, cello

Friday, November 30th, 8pm SH Miro Gavran: All About Women

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Governor’ s 

palace

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2018./2019. STUDENI 2018.
BESPLATAN PRIMJERAK

STUDENI 2018. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Mramorna dvorana Lisinski 

u Guvernerovoj palači

DAN, VRIJEME PROSTOR PROGRAM
Subota, 3.11. u 19 sati MD Humanitarna priredba: Zapisi za poslije
Subota, 3.11. u 19.30 VD Filharmonija nacija: Ivo Pogorelić, glasovir
Ponedjeljak, 5.11. u 20 sati VD Gabi i Bisera & Matija i Vasil
Utorak, 6.11. u 19.30 VD Vladimir Kočiš Zec
Srijeda, 7.11. u 20 sati VD Sevdah u Lisinskom

Četvrtak, 8.11. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a - György Györiványi 
Ráth, dirigent i József Balog, glasovir

Četvrtak, 8.11. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Petak, 9.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Kazushi Ono, dirigent i 
Ivan Krpan, glasovir

Petak, 9.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Subota, 10.11. u 19 sati MD 11. Međunarodni festival heligonki
Subota, 10.11. u 20 sati VD Sergej Ćetković
Nedjelja, 11.11. u 20 sati VD Sergej Ćetković
Nedjelja, 11.11. u 20 sati MD Fadil Hadžić: Ljubav na prvi pogled
Ponedjeljak, 12.11. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Marko Malivuk Jovanović, saksofon i Ivan Batoš, glasovir
Ponedjeljak, 12.11. u 20 sati VD Fijaker

Utorak, 13.11. u 9.30 i 11.30 VD HGM: Slike s izložbe - Simfonijski orkestar HRT-a, Alan Bjelinski, 
dirigent

Srijeda, 14.11. u 20 sati MD Ethnoremake by Ivan Jelić
Srijeda, 14.11. u 20 sati VD Rapsodija za Vukovar
Srijeda, 14.11. u 20 sati GP Mramorna dvorana Lisinski u Guvernerovoj palači: Srđan Bulat, gitara
Četvrtak, 15.11. u 20 sati MD Moja nuklearna ljubav
Petak, 16.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Off ciklus – Gonzalo Rubalcaba, jazz pijanist
Petak, 16.11. u 20 sati MD Nola
Subota, 17.11. u 19.30 VD Lisinski subotom: American Medley - Franz Anton Krager, dirigent
Subota, 17.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo
Nedjelja, 18.11. u 20 sati VD Najbolji za najbolje – Lajnap Comedy
Nedjelja, 18.11 u 20 sati MD Milan Grgić: Sarmica

Utorak, 20.11. u 20 sati MD HPZ „Ivan pl. Zajc“: proslava 35. obljetnice – Zlatan Sindičić, 
dirigent, Vanda Winter, gošća solistica

Utorak, 20.11. u 20 sati VD Hollywood Film Music in Zagreb

Četvrtak, 22.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Dmitrij Kitajenko, dirigent, 
Iveta Apkalna, orgulje i Ema Krešić, timpani

Četvrtak, 22.11. u 20 sati MD Keops

Petak, 23.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Dmitrij Kitajenko, dirigent, 
Iveta Apkalna, orgulje i Ema Krešić, timpani

Petak, 23.11. u 20 sati MD Memories of Django Reinhardt – Damir Kukuruzović Django Group 
& Paulus Schäfer

Subota, 24.11. u 19.30 VD Lisinski subotom: Kraljevski Concertgebouw orkestar
Subota, 24.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Ponedjeljak, 26.11. u 19.30 VD Lado Kolo: Ruku pod ruku 2.0
Ponedjeljak, 26.11. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: David Kumpare, klarinet i Sandro Vešligaj, klavir
Utorak, 27.11. u 20 sati MD Bester Quartet
Četvrtak, 29.11. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Petak, 30.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus - Frédéric Chaslin, dirigent, 
Orest Shourgot, violina i Meehae Ryo, violončelo

Petak, 30.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama



7. i 8. prosinca 2018. u 20 sati
Velika dvorana

LA FURA DELS BAUS
FREE BACH 212
Eksplozija umjetničke strasti na kazališnoj i glazbenoj pozornici!

La Fura dels Baus kazališna je družina iz Barcelone koja od 1979. 
godine osvaja svijet svojom jedinstvenom vizijom teatra. Pozornost 
najšire svjetske javnosti privukli su svojim doprinosom nezaboravnom 
spektaklu otvaranja Olimpijskih igara u Barceloni. Neutaživa 
znatiželja, hrabar istraživački duh, visoko estetizirani izraz povezan s 
najsuvremenijim scenskim tehničkim rješenjima… Sve je to sadržaj 
velike „furanske“ kreativne radionice.
Ekscentričnost, nekonvencionalnost, inovacija, spajanje tjelesnosti 
i mističnog, provokativnog i sofisticiranog… doživjet ćemo i u 
programu s kojim La Fura u prosincu dolazi u Lisinski!


